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Informācija par investīciju projektu 

“Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skolas infrastruktūras attīstība” 

 

Saskaņā ar noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr. 5.5.1.0/20/I/002 “Pilssalas ielas degradētās teritorijas sakārtošana” Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldība īsteno projektu par Pilssalas ielas degradētās teritorijas sakārtošanu 

(turpmāk – ERAF projekts). ERAF projektā plānotas darbības:  

1) Pilssalas ielas pārbūve un degradētās teritorijas sakārtošana - ielas pārbūve posmā no 

tilta pār Lielupi līdz nekustamajam īpašumam Pilssalas ielā 5 (ielas seguma 

atjaunošana, gājēju un velo celiņu izbūve, lietus ūdens kanalizācija sistēmas, elektrisko 

tīklu, sakaru kanalizācijas, optiskā tīkla izveide, ārējā apgaismojuma ierīkošana), tilta 

pār kanālu pārbūve, fizisko aktivitāšu laukumu izveide, autostāvlaukuma izbūve un tam 

piegulošās teritorijas labiekārtošana, tajā skaitā dabas lieguma “Lielupes palienes 

pļavas” un savvaļas zirgu uzturēšanai un tūristiem nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras (jaunas apmeklētāju ieejas, atpūtas vietas, sabiedriskās tualetes, 

savvaļas zirgu barības novietņu) izveide dabas lieguma neitrālajā zonā un Lielupes 

krasta tīrīšana un sakārtošana; 

2) Ūdenstūrisma un sporta bāzes izbūve un tūrisma informācijas punkta izveide Pilssalas 

ielā 5 un teritorijas labiekārtošana; 

3) Lielupes krastmalas nostiprināšana Pilssalas ielā 8. 

  

Gatavojot ERAF projekta “Pilssalas ielas degradētās teritorijas sakārtošana” iesniegumu, 

Ūdenstūrisma un sporta bāzes būvprojekts bija izstrādes stadijā, un provizoriski tā īstenošanas 

izmaksas tika plānotas 2 662 859.44 EUR, t.sk. PVN. 

Būvprojekta izstrādes gaitā tika precizēts projektējamo telpu apjoms un funkcijas, paredzot 

Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skolas administrācijas izvietošanu šajās telpās.  Bāzē 

atradīsies treneru kabineti,   ģērbtuves, trīs vingrošanas zāles un laivu ēlingi ēkas pirmajā stāvā. 

Laivu ēlingus paredzēts aprīkot ar speciāliem plauktiem laivu izvietošanai. 

Saskaņā ar veikto iepirkuma procedūru, šobrīd objekta izbūves izmaksas tiek plānotas 

7 746 997,08 EUR apmērā (t.sk. PVN). 

Lai nodrošinātu Ūdenstūrisma un sporta bāzes pilnīgu izbūvi, 2022. gada 7. jūlijā starp Valsts 

reģionālās attīstības aģentūru un Jelgavas valstspilsētas pašvaldību tika noslēgta Vienošanās 

par valsts budžeta finansējuma saņemšanu investīciju projekta “Jelgavas Bērnu un jaunatnes 

sporta skolas infrastruktūras attīstība” īstenošanai, tajā paredzot ēkas izbūves izmaksas, kas 

saistītas ar Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skolas infrastruktūras izvietošanu 

jaunbūvējamajā ēkā. 

Projekta kopējās izmaksas ir 3 313 633.47 EUR, t.sk. 2 000 000,00 EUR valsts budžeta 

mērķdotācija investīcijām pašvaldībām un 1 313 633,47 EUR ir Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības līdzfinansējums.   

 

Projekta īstenošanas termiņš: no 2022.gada maija līdz 2023.gada decembrim. 


